de floristeria i material de jardineria per a la mostra floral 'Girona, Temps de Flors'; es va
aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP), el Plec de Prescripcions
Tècniques (PPT) i la despesa; i es va convocar la corresponent licitació.

El pressupost base de licitació es fixà en un màxim de tres-cents vuit mil euros (308.000,00
€), IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en dos-cents setanta-sis mil cent vuitanta-un euros amb
vuitanta-dos cèntims (276.181,82 €) més trenta-un mil vuit-cents divuit euros amb divuit
cèntims (31.818,18 €) en concepte d'IVA, tenint en compte que part del pressupost se li
aplica un 10% d'VA i a la resta el 21%, en funció de si es tracta de flor, planta viva o
materials de floristeria. Concretament:

- Base imposable pels subministraments de flors i plantes: dos-cents trenta-vuit mil euros
(238.000,00 €) essent l'IVA calculat a un 10% d'import vint-i-tres mil vuit-cents euros
(23.800,00 €).
- Base imposable pels subministraments de material de floristeria i jardineria: trenta-vuit mil
cent vuitanta-un euros amb vuitanta-dos cèntims (38.181,82 €) essent l'IVA calculat a un
21% d'import vuit mil divuit euros amb divuit cèntims (8.018,18 €).

Segon.- En data 10  de setembre de 2025 es publicà l'anunci de licitació al Perfil del
Contractant de l'Ajuntament de Girona.
Tercer.- En data 10 d'octubre de 2025 finalitzà el termini de presentació de proposicions
havent participat en la licitació, per haver presentat la seva oferta dins el termini fixat i en la